18.12.2023 г. № 156

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

УСТЬ-БАЛЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ АКТУАЛИЗАЦИИ ИНФОРМАЦИИ

В ГОСУДАРСТВЕННОМ АДРЕСНОМ РЕЕСТРЕ
    В целях размещения достоверности, полноты и актуальности, содержащихся в Государственном адресном реестре (далее ГАР) сведений об адресах изменить и внести дополнительную информацию в Федеральной информационной адресной системе (далее – ФИАС) в Усть-Балейском муниципальном образовании, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 г. №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в ГАР,  разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении ГАР, Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом Усть-Балейского муниципального образования, в связи с проведенной инвентаризацией по данным Росреестра внести изменения по кадастровому номеру, администрация Усть-Балейского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в ФИАС сведения о кадастровых номерах, объектов капитального строительства, расположенных на территории Усть-Балейского муниципального образования:
	№ п/п
	Кадастровый номер
	Адрес
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	1
	38:06:060203:159
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Усть-Балейское, поселок Усть-Балей, улица Новая, дом 24
	cc8f161d-28a3-4cd4-866c-b9b6833913f3

	2.
	38:06:060203:133
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Усть-Балейское, поселок Усть-Балей, улица Новая, дом 20
	b62257ce-a715-4f7f-8401-dfa86ff168ae

	3.
	38:06:060203:134
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Усть-Балейское, поселок Усть-Балей, улица Новая, дом 22
	e7f3a177-1115-4b8a-aed9-7249eb1e7c2e

	4.
	38:06:060201:207
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Усть-Балейское, поселок Усть-Балей, улица Набережная, дом 20
	6220a57e-3d6d-4591-b718-3a28a6b583ba

	5.
	38:06:060201:236
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Усть-Балейское, поселок Усть-Балей, улица Набережная, дом 13
	6afd4dab-c0a8-4f36-aa63-7f62fe80fb8f

	6.
	38:06:060201:222
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Усть-Балейское, поселок Усть-Балей, улица Набережная, дом 24
	aaee2899-7e6d-4185-a499-e683e637cf91

	7.
	38:06:060201:245
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Усть-Балейское, поселок Усть-Балей, улица Набережная, дом 19
	397a9a8b-cbae-4ee7-b32a-95b37c0eb367

	8.
	38:06:060201:219
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Усть-Балейское, поселок Усть-Балей, улица Молодежная, дом 9
	34c7d14c-ed6b-42d8-a829-6d1f2606ad85

	9.
	38:06:060202:158
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Усть-Балейское, поселок Усть-Балей, улица Молодежная, дом 1а
	bb231096-a0c5-4367-8777-27136d71ebcf

	10.
	38:06:060201:191
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Усть-Балейское, поселок Усть-Балей, улица Молодежная, дом  2
	78b0b135-1a19-4fba-a2aa-54502b238451

	11.
	38:06:060203:136
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Усть-Балейское, поселок Усть-Балей, улица Молодежная, дом 8
	975b1b91-1b5b-43a8-94f4-5b847cd21793

	12.
	38:06:060201:276
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Усть-Балейское, поселок Усть-Балей, переулок Пионерский, дом  11
	0138208a-018b-44e0-918f-301540bba367

	13.
	38:06:060201:161
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Усть-Балейское, поселок Усть-Балей, переулок Пионерский, дом  10
	bd4eb123-ae4d-4c17-9b57-6d3e23b571aa

	14.
	38:06:060201:277
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Усть-Балейское, поселок Усть-Балей, переулок Пионерский, дом  15
	692d925a-ef61-4938-9493-8a8ea706f015

	15.
	38:06:060201:278
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Усть-Балейское, поселок Усть-Балей, переулок Пионерский, дом 5
	39c13285-9074-4b1d-99ad-90eb046ce7a5

	16.
	38:06:060201:201
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Усть-Балейское, поселок Усть-Балей, переулок Пионерский, дом  1
	00066f2c-878a-457e-aeab-c1a855d62780

	17.
	38:06:060201:427
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Усть-Балейское, поселок Усть-Балей, переулок Пионерский, дом 13
	a61be3e5-23c7-4610-ba0c-12d54612403a

	18.
	38:06:060203:161
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Усть-Балейское, поселок Усть-Балей, улица Дунайская, дом 22а
	00982068-556d-47e0-9706-22c35cb81b45

	19.
	38:06:060203:157
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Усть-Балейское, поселок Усть-Балей, улица Дунайская, дом 4а
	28473e15-eec9-46d3-8414-96b40ecb0087

	20.
	38:06:060201:240
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Усть-Балейское, поселок Усть-Балей, улица Дунайская, дом 10
	cccce13c-4297-4935-9f13-005b12d26403

	21.
	38:06:060203:141
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Усть-Балейское, поселок Усть-Балей, улица Дунайская, дом 23
	75248f58-1847-478d-bf5c-1e59f15cb87e

	22.
	38:06:060201:195
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Усть-Балейское, поселок Усть-Балей, улица Дунайская, дом 9
	ba11acc0-0ba1-4e45-ab8e-4e14178abdb1

	23.
	38:06:060203:139
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Усть-Балейское, поселок Усть-Балей, улица Дунайская, дом 11
	fc3c46d3-d4a2-44eb-94da-66f1f72e5d74

	24.
	38:06:060203:155
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Усть-Балейское, поселок Усть-Балей, улица Дунайская, дом 21
	375ff195-a20c-4159-bf7c-a418e6f43a59

	25.
	38:06:060201:193
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Усть-Балейское, поселок Усть-Балей, улица Дунайская, дом 27
	a11e2073-ff8d-4272-a567-a4bbf8757ba2

	26.

38:06:060201:185
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Усть-Балейское, поселок Усть-Балей, улица Дунайская, дом 1
	b1eb6f01-a4a3-4491-ac99-bfb2d5327deb

	27.
	38:06:060201:228
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Усть-Балейское, поселок Усть-Балей, улица Дунайская, дом 30
	9890b235-e004-4960-bcdd-ffe6199b85ac

	28.
	38:06:060201:249
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Усть-Балейское, поселок Усть-Балей, улица Дунайская, дом 17
	01f114e8-d48f-4d57-a1c6-24a5481a71b7

	29.
	38:06:060201:214
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Усть-Балейское, поселок Усть-Балей, улица Дунайская, дом  12
	2c05a136-68bf-480e-996e-13ae0eadb619

	30.

38:06:060202:156
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Усть-Балейское, поселок Усть-Балей, улица Заречная, дом  5А
	c7b4c1e9-4369-4035-a744-0e72711ded22

	31.
	38:06:060202:301
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Усть-Балейское, поселок Усть-Балей, улица Заречная, дом  4
	3a71bc9d-3a3f-4a8c-9571-1314567d041d

	32.

38:06:060202:300
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Усть-Балейское, поселок Усть-Балей, улица Заречная, дом 6
	7db6707f-e1e3-49a5-ad53-36a875535b0a

	33.
	38:06:060202:177
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Усть-Балейское, поселок Усть-Балей, улица Заречная, дом 10
	4e4327bd-edb4-4c26-ad74-4ee424929be6

	34.
	38:06:060202:181
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Усть-Балейское, поселок Усть-Балей, улица Заречная, дом  1А
	03e68f14-c0e3-4f3b-b439-54b12f8e17ed

	35.
	38:06:060201:188
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Усть-Балейское, поселок Усть-Балей, улица Заречная, дом  14
	dc5c74ba-2d56-4641-8c92-d5d9f8f352f7

	36.
	38:06:060202:157
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Усть-Балейское, поселок Усть-Балей, улица Заречная, дом 9
	33fbeb8c-6a47-4882-a659-e702ce3f084f

	37.
	38:06:000000:4116
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Усть-Балейское, поселок Усть-Балей, улица Подстанция, дом 3
	4aff5cbb-3412-4f4d-9dbd-af6a8e0e6d00

	38.
	38:06:060202:147
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Усть-Балейское, поселок Усть-Балей, улица Подстанция, дом 5
	54c503ca-d3c0-43bf-b4c3-f64c900325bd

	39.
	38:06:060201:286
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Усть-Балейское, поселок Усть-Балей, улица Дунайская, дом 22
	0355e4f9-5bf7-4135-ac50-4d2d4a6aaf8b

	40.
	38:06:060101:207
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Усть-Балейское, село Еловка, улица Центральная, дом 41
	75cfbfee-3d37-457b-846d-89b793df21b5

	41.
	38:06:060101:239
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Усть-Балейское, село Еловка, улица Центральная, строение 29а
	b3cfbe06-6ba2-4852-95b4-27fcfb209acf

	42.
	38:06:060101:240
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Усть-Балейское, село Еловка, улица Центральная, строение 23а
	f8353ca0-17d0-4bb3-86ea-6cd37ec58cd0

	43.
	38:06:060101:234
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Усть-Балейское, село Еловка, улица Центральная, дом 53
	883fc878-6160-42c6-9c89-36fc3fb298f0

	44.
	38:06:060101:230
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Усть-Балейское, село Еловка, улица Центральная, дом 4
	7635e6b0-9f52-4eb4-b8ab-3e407386ff0e

	45.
	38:06:060101:228
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Усть-Балейское, село Еловка, улица Центральная, дом 28
	2dfbe147-5961-4051-a1c5-7430d56a4720

	46.
	38:06:060101:231
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Усть-Балейское, село Еловка, улица Центральная, дом 42
	ba24b293-f5d5-417c-aeab-8dea18a92a16

	47.
	38:06:060101:233
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Усть-Балейское, село Еловка, улица Центральная, дом 52
	9608d246-8087-4331-85ce-d169d43956df

	48.
	38:06:060101:229
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Усть-Балейское, село Еловка, улица Центральная, дом 30
	6d2506af-cd66-4a82-bcd9-ddfafa895055

	49.
	38:06:060101:232
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Усть-Балейское, село Еловка, улица Центральная, дом 49
	100d4f1b-e83f-46c4-8cc3-766cc60c3718

	50.
	38:06:060101:260
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Усть-Балейское, село Еловка, улица Центральная, дом 2б
	c4160c54-cc6f-4c02-8cc1-602b20f68b61

	51.
	38:06:060201:275
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Усть-Балейское, поселок Усть-Балей, переулок Кузнечный, дом 5
	24e5e384-ec4e-4c87-9d88-eafde9dde277

	52.
	38:06:060201:274
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Усть-Балейское, поселок Усть-Балей, переулок Кузнечный, дом 2
	eb282c89-6358-4688-9f16-a8c6eb16e31d

	53.
	38:06:060201:189
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Усть-Балейское, поселок Усть-Балей, переулок Кузнечный, дом 10
	315bc46f-5de9-40dd-881a-1a48f8194f46

	54.
	38:06:060201:273
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Усть-Балейское, поселок Усть-Балей, улица Ангарская, дом 30а
	13faa835-37c5-419a-96fa-81d536df0d55

	55.
	38:06:060201:172
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Усть-Балейское, поселок Усть-Балей, улица Ангарская, дом 10
	171a3b51-58f6-4527-8006-83a80d2ebdcd

	56.
	38:06:060201:269
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Усть-Балейское, поселок Усть-Балей, улица Ангарская, дом 30
	4561e164-d513-4bd5-8ee5-cb8442ee8e8e

	57.
	38:06:060201:192
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Усть-Балейское, поселок Усть-Балей, улица Ангарская, дом 7
	c082c3e0-d532-4793-9f89-0cc3d0fa7d3b

	58.
	38:06:060201:250
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Усть-Балейское, поселок Усть-Балей, улица Дунайская, дом 18
	453bf9c6-2422-45fc-9377-991a6a7456eb

	59.
	38:06:060201:253
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Усть-Балейское, поселок Усть-Балей, улица Дунайская, дом 5а
	2029d68a-5f0b-4cc5-a618-71133942bec6

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Балейского
муниципального образования
В. В. Тирских